
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 187 (XXXI) — Nr. 327 Joi, 25 aprilie 2019

S U M A R

Nr. Pagina

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

730. — Ordin al ministrului afacerilor externe privind

numerotarea secțiilor de votare din străinătate pentru

alegerea membrilor din România în Parlamentul European

din anul 2019.............................................................. 2–16



ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

MINISTERUL AFACERILOR EXTERNE

O R D I N

privind numerotarea secțiilor de votare din străinătate

pentru alegerea membrilor din România 

în Parlamentul European din anul 2019

În conformitate cu prevederile art. 34 alin. (7)—(10) din Legea nr. 33/2007

privind organizarea și desfășurarea alegerilor pentru Parlamentul European,

republicată, cu modificările ulterioare,

având în vedere dispozițiile art. 14 alin. (4) din Ordonanța de urgență a

Guvernului nr. 6/2019 privind unele măsuri pentru buna organizare și desfășurare

a alegerilor pentru membrii din România în Parlamentul European din anul 2019,

în aplicarea pct. 53 din Programul calendaristic pentru realizarea acțiunilor

necesare pentru alegerea membrilor din România în Parlamentul European în

anul 2019, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 81/2019, 

în temeiul Hotărârii Guvernului nr. 16/2017 privind organizarea și

funcționarea Ministerului Afacerilor Externe, cu modificările și completările

ulterioare,

ministrul afacerilor externe emite prezentul ordin.

Art. 1. — Prin prezentul ordin se stabilește numerotarea secțiilor de votare

din străinătate pentru alegerea membrilor din România în Parlamentul European

din anul 2019. 

Art. 2. — Numerotarea fiecărei secții de votare din străinătate, precum și

locurile de desfășurare a votării sunt cele prevăzute în anexa care face parte din

prezentul ordin.

Art. 3. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.

Ministrul afacerilor externe,

Teodor-Viorel Meleșcanu

București, 24 aprilie 2019.

Nr. 730.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 327/25.IV.2019

2

ANEXĂ 

Numerotarea secțiilor de votare din străinătate la alegerile pentru membrii 

din România în Parlamentul European din 26 mai 2019

Nr.

secției

Statul Localitatea

Tip locație sediu secție de

votare (MD, OC, ICR, altele)

Adresa sediului secției de votare

0 1 2 3 4

1 Afganistan Kabul Ambasadă

Baza hotelieră militarizată Green Village,

Jalalabad Road, Kabul

2 Afganistan Kabul/HKIA Altele

Baza militară NATO Hamid Karzai

International Airport (HKIA), Kabul

3 Afganistan Kandahar/KAF Altele Baza militară NATO Kandahar Airfield (KAF)

4 Africa de Sud Pretoria Ambasadă 877, Justice Mahomed, Brooklyn, Pretoria 

5 Africa de Sud Cape Town Consulat general

Helderberg House, 24 Highwick Drive,

Kenilworth, 7708, Cape Town

6 Albania Tirana Ambasadă Str. Pandeli Evangjeli, nr. 15, Tirana

7 Algeria Alger Ambasadă 24, Rue Abri Arezki, Hydra

8 Angola Luanda Ambasadă Rua Ramalho Ortigăo nr. 30, Alvalade

9 Arabia Saudită Riad Ambasadă

King Fahad Quarter, Amin Al Rehany Street,

Villa no. 8

10 Argentina Buenos Aires Ambasadă

Calle Arroyo nr. 962—970, C1007AAD,

Caba



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 327/25.IV.2019

3

0 1 2 3 4

11 Armenia Erevan Ambasadă 15 Barbusse Street, Yerevan

12 Australia Melbourne Birou consular

448 St. Kilda Road, etaj 5, birou 5.06, 

VIC 3004, Melbourne

13 Australia Canberra Ambasadă 4 Dalman Crescent, O’Malley, ACT, 2606 

14 Australia Adelaide Altele

32-34 Rosa Street, Goodwood South,

Australia 

15 Australia Perth Altele 8 Balga Avenue, Balga, WA 6061

16 Australia Sydney Consulat general Suite 4, 83 York Street, Sydney, NSW 2000

17 Australia Brisbane Altele

4 Ponderosa Street, Hillcrest, Brisbane,

Queensland 4118

18 Noua Zeelandă Auckland Altele

20 Ponsonby Terrace (Ponsonby

Community Center)

19 Austria Viena 1 Misiune permanentă Seilerstatte 17/2/8-9, 1010, Viena

20 Austria Viena 2 Ambasadă Prinz Eugen-Strasse 60, 1040 Viena 

21 Austria Viena 3 Ambasadă Prinz Eugen-Strasse 60, 1040 Viena 

22 Austria Viena 4 Institut cultural român Argentinierstrasse 39, 1040 Viena

23 Austria Graz Altele Mariatroster Strasse 211, 8044 Graz

24 Austria Klagenfurt Altele

Bahnhofstrasse 7, 9020 Klagenfurt 

am Wörthersee

25 Austria Salzburg Altele Fadingerstrasse 1a, 5020 Salzburg

26 Austria Linz Altele Weißenwolffstraße 17a, 4020 Linz

27 Austria Innsbruck Altele Kirchsteig 8, 6020 Innsbruck

28 Azerbaidjan Baku Ambasadă

Blv. Hasan Aliev nr. 125 A (district

Narimanov)

29 Belarus Minsk Ambasadă

Str. Kaliningradskii pereulok nr. 12, 220012,

Minsk

30 Belgia Bruxelles 1

Reprezentanță

permanentă

Rue Montoyer 12, 1000 Bruxelles

31 Belgia Bruxelles 2

Reprezentanță

permanentă

Rue Montoyer 12, 1000 Bruxelles

32 Belgia Bruxelles 3 Institut cultural român Rue Gabrielle 107, 1180 UCCLE, Bruxelles

33 Belgia Bruxelles 4 Ambasadă Rue Gabrielle 105, 1180, Bruxelles

34 Belgia Bruxelles 5 Secție consulară

Boulevard du Regent 47—48, 1000

Bruxelles

35 Belgia Bruxelles 6 Secție consulară

Boulevard du Regent 47—48, 1000

Bruxelles

36 Belgia Liege Altele Mont Saint-Martin 9-11, B-4000 Liege 

37 Belgia Antwerp Altele Desguinlei 94, 2018 Antwerp

38 Bosnia și Herțegovina Sarajevo Ambasadă Sarajevo, str. Cobanija nr. 28

39 Brazilia Brasilia Ambasadă

SEN 6 — Asa Norte, Avenida das Nações,

Quadra 801, Lote 06, Brasilia DF, CEP:

70.800—917

40 Brazilia Rio de Janeiro Consulat general

Rua Cosme Velho nr. 526 — Bairro Cosme

Velho, Rio de Janeiro

41 Bulgaria Sofia Ambasadă Str. Shipchenski Prohod nr. 1

42 Canada Ottawa Ambasadă

655 Rideau Street, Ottawa, Ontario, K1N

6A3

43 Canada Dieppe/Moncton Altele 

Pavillon Rotary, Parc Rotary St. Anselme,

Dippe, New Brunswick, E1A 0K2

44 Canada Calgary Altele

1015-73rd Avenue SW, Calgary, Alberta,

T2V 0R9



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 327/25.IV.2019

4

0 1 2 3 4

45 Canada Vancouver Consulat general

Suite 855, 555 Burrard Street, Vancouver,

BC, V7X 1M8 

46 Canada Montreal Consulat general

1010, Rue Sherbrooke Ouest, Bureau 610,

Montreal (Quebec) H3A 2R7, Canada

47 Canada Toronto Consulat general

789 Don Mills Road, Unit 501, M3C1T5,

Toronto, Ontario 

48 Republica Cehă Praga Ambasadă Nerudova 5, Malá Strana, 118 00 Praha 1 

49 Republica Cehă Brno Altele

Stará radnice — Freskový sál, Radnická 8,

602 00 Brno

50 Columbia Bogota Ambasadă Carrera 7, Nr. 92A—58

51

Republica Populară

Democrată Coreeană

Phenian Ambasadă Munhung-dong, Pyongyang 

52 Republica Coreea Seoul Ambasadă Jangmunro 50, Yongsan-Gu, Seoul, 04393

53 Chile Santiago de Chile Ambasadă

Benjamin 2955, Las Condes — 

Santiago de Chile

54 Chile Copiapo Altele

Sala consiliu Magnetita, Hotel Atacama

Suites, Colipi 794, Copiapo, Region de

Atacama

55 China Beijing Ambasadă

2, Ritan East Rd., Chaoyang District,

Beijing, 100600

56 China Hong Kong Consulat general

2103A Unit, etajul 21, 148 Electric Road,

North Point, Hong Kong

57 China Shanghai Consulat general

Chengdu North Road, nr. 199, Honi

International Plaza, ap. 502, Jingan District,

Shanghai

58 Cipru Nicosia Ambasadă Str. Pireos 27, Strovolos, Nicosia

59 Cipru Pafos Altele Attikon Theatre, Evagora Pallikaridi, Paphos

60 Cipru Limassol Altele Town Hall, 23 Arch. Kyprianos,

61 Croația Zagreb Ambasadă Mlinarska 43, 10000, Zagreb

62 Cuba Havana Ambasadă

Av. 5A, nr. 4407, între Str. 44 și Str. 46,

Miramar, Playa, Havana

63 Danemarca Copenhaga Ambasadă Strandagervej 27, 2900 Hellerup

64 Danemarca Aarhus Altele Hermodsvej 5A, 8230 Åbyhøj, Aarhus

65 Danemarca Aalborg Altele Hadsundvej 184, 9000 Aalborg

66 Danemarca Odense Altele

3F — Odense GOPS Skibhusvej 52 B, 

etaj 2, 5100 Odense C

67 Danemarca Ringkøbing Altele Byskellet 33, 6950 Ringkøbing

68 Danemarca Vejle Altele

Vissingsgade 31, etajul 1, sala 1, 7100 Vejle

(Foreningernes Hus Vejle)

69 Danemarca Sønderborg Altele Lysvang 29A, 6400 Sønderborg

70 Egipt Cairo Ambasadă Str. El Kamel Mohammed nr. 6, Zamalek

71 Elveția Geneva Misiune permanentă Chemin de la Perriere nr. 6, 1223, Cologny

72 Elveția Berna Ambasadă Kirchenfeldstrasse 78, 3005 Berna

73 Elveția Zürich Altele

Businesscenter Swiss Star, Grubenstrasse

5, 8602 Wezikon

74 Elveția Basel Altele Stellwerk Basel/Vogesenplatz 1, 4056 Basel

75 Emiratele Arabe Unite Abu Dhabi Ambasadă

2nd Street, Villa No. 9, Sector W(14/1) Plot

No. 13 at Al Rodha Area, PO Box 70416,

Abu Dhabi

76 Emiratele Arabe Unite Dubai Consulat general Jumeirah 1, 12B Street, Villa 44 

77 Estonia Tallinn Ambasadă Ravala pst 5, 5th Floor, Tallinn, 10143

78 Etiopia Addis Abeba Ambasadă Addis Abeba, Bole 03-649 Street, B 98-11



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 327/25.IV.2019

5

0 1 2 3 4

79 Filipine Manila Ambasadă

150 Legaspi St, G.C. Corporate Plaza, et. 6,

Legaspi Village, Makati City, CP 1229

80 Finlanda Helsinki Ambasadă

Strada Stenbackinkatu 24, Regiunea

Uusimaa 

81 Finlanda Tampere Altele Cultural Centre Laikku, Keskustori 4, 33100 

82 Finlanda Turku Altele Yliopistonkatu 19

83 Finlanda Mariehamn Altele Nygatan 12, 22100

84 Franța Lyon Consulat general 29, Rue de Bonnel, 69003 Lyon

85 Franța Strasbourg Consulat general

41, Rue Schweighaeuser, 67000

Strasbourg

86 Franța Marsilia Consulat general 157 Bd. Michelet, 13009 Marseille

87 Franța Nisa Altele 7, Avenue Auber, 06000 Nice

88 Franța Toulouse Altele

Maison de la citoyenneté 5, rue Paul Meriel

31000 Toulouse

89 Franța Paris 1 Ambasadă 3, Rue de l’Exposition, 75007 

90 Franța Paris 2 Ambasadă 1, Rue de l’Exposition, 75007

91 Franța Paris 3 Ambasadă 123, Rue Saint-Dominique, 75007 

92 Franța Paris 4 Ambasadă 123, Rue Saint-Dominique, 75007

93 Franța Arcueil Altele

Campanile Paris sud-Porte d’Orléans 73,

Avenue Aristide Briand 94110, Arcueil

94 Franța Pantin Altele

Le Cheval Noir, 2 avenue Gaston Roussel,

93500 Pantin 

95 Franța Le Blanc Mesnil Altele 76, rue Victor Hugo, 93150, Le Blanc Mesnil

96 Franța Trappes Altele 

Salle „Gravaud”—Maison des Familles 21,

rue Jean Zay — 78190 Trappes-en Yvelines

97 Franța Bordeaux Altele

Hôtel Ibis Styles Gare Saint-Jean, salon

Médoc, 68-78, Rue de Tauzia, 33800

Bordeaux 

98 Franța Lille Altele

299, Boulevard de Leeds 59000 Lille —

Chambre de Commerce et de l’Industrie Lille 

99 Franța Nantes Altele 

Salle Mairie de Doulon, 35 boulevard Louis

Millet, Nantes

100 Franța Rennes Altele 

Le Triangle Congres Boulevard de

Yougoslavie, Bp 90160, 35201 Rennes,

Cedex 2

101 Georgia Tbilisi Ambasadă Str. Lvovi nr. 7, cartier Saburtalo

102 Germania Stuttgart 1 Consulat general Hauptstätter Str. 70, 70178 Stuttgart

103 Germania Stuttgart 2 Consulat general Hauptstätter Str. 70, 70178 Stuttgart

104 Germania Karlsruhe Altele

VfB 05 Knielingen, Frauenhäusleweg 1a,

76187 Karlsruhe

105 Germania Ulm Altele

Kepler-Gymnasium, Karl-Schefold-Straße

16, 89073 Ulm

106 Germania Freiburg im Breisgau Altele

Uhlandstraße 7, 79102 Freiburg im

Breisgau

107 Germania München 1 Consulat general

Richard-Strauss-Strasse 149, 81679

München 

108 Germania München 2 Consulat general

Richard-Strauss-Strasse 149, 81679

München 

109 Germania Nürnberg 1 Altele Fürther Straße 166-168, 90429 Nürnberg

110 Germania Nürnberg 2 Altele Fürther Straße 166-168, 90429 Nürnberg

111 Germania Würzburg Altele Barbarastr. 44, 97074 Würzburg

112 Germania Regensburg Altele

Refektorium Galerie Sankt Klara,

Kapuzinergasse 11, Regensburg 93047



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 327/25.IV.2019

6

0 1 2 3 4

113 Germania Ingolstadt Altele Auf der Schanz 28, 85049 Ingolstadt

114 Germania Augsburg Altele Don Bosco Platz nr. 3, Augsburg 86161

115 Germania Berllin 1 Ambasadă Doroththeenstrasse 62-66, 10117, Berlin

116 Germania Berlin 2 Ambasadă Doroththeenstrasse 62-66, 10117, Berlin

117 Germania Hamburg Altele Michaelisstraße 42, 20459 Hamburg

118 Germania Leipzig Altele Markgrafenstrasse 2, 04109

119 Germania Wolfsburg Altele Hauptstraße 41, 38446 Wolfsburg

120 Germania Bonn 1 Consulat general Legionsweg 14, 53117 Bonn

121 Germania Bonn 2 Consulat general Legionsweg 14, 53117 Bonn

122 Germania Köln Altele Elisabeth-Breuer-Straße 48, 51065 Köln

123 Germania Düsseldorf Altele Am Schönenkamp 1, 40599 Düsseldorf

124 Germania Offenbach am Main Altele

Backstrasse 12A, 63069 Offenbach am

Main

125 Germania Bochum Altele Hernerstrasse 97, 44791 Bochum

126 Germania 

Neustadt an der

Weinstrasse

Altele

Le Quartier Hornbach 19, 67433 Neustadt

an der Weinstrasse

127 Grecia Atena Ambasadă

Str. Emmanouil Benaki 7, 15452 Paleo

Psychico

128 Grecia Salonic Consulat general

Str. Theagenous Charisi 78, cod poștal

54639, Salonic

129 Grecia Patra Altele Filopoimenos 24, et. 3, cod poștal 26221

130 Grecia Heraklion Altele

Poros Hrisopighi, portul Heraklion, 

cod poștal 71307, Creta

131 Iordania Amman Ambasadă Str. Madinah Al-Munawarah nr. 35

132 India New Delhi Ambasadă D6/6 Vasant Vihar, 110057 New Delhi, India

133 Republica Indonezia Jakarta Ambasadă

Jl. Teuku Cik Ditiro, Nr. 42 A, Menteng,

Jakarta Pusat 10310

134 Irlanda Dublin 1 Ambasadă 26 Waterloo Road, Ballsbridge, Dublin 4

135 Irlanda Dublin 2 Altele

Mulhuddart Community Centre — Church

Road, Mulhuddart, Dublin 15 

136 Irlanda Cork Altele

University College Cork — Electrical

Engineering Building, Electric Engineering

Room L2, College Road, Cork

137 Irlanda Galway Altele Ardilaun Hotel, Taylors Hill, Galway

138 Irlanda Limerick Altele Limerick Strand Hotel, Ennis Road, Limerick

139 Israel Tel Aviv 1 Ambasadă Str. Adam Hacohen nr. 24

140 Israel Tel Aviv 2 Institut cultural român Bd. Shaul Hamelech nr. 8

141 Israel Ierusalim Altele Str. Shivtei Israel nr. 46

142 Israel Haifa Altele Str. Nordau nr. 10

143 Islanda Reykjavik Altele Borgartún 24, 105 Reykjavik

144 Italia Roma 1 Ambasadă Via Nicolò Tartaglia n. 36, 00197 Roma

145 Italia Roma 2 Secție consulară Viale Libano n. 40, 00144 Roma

146 Italia Roma 3 Secție consulară Viale Libano n. 40, 00144 Roma

147 Italia Roma 4 Institut cultural român

Piazza Jose de San Martin n. 1, 00197

Roma

148 Italia Roma 5 Institut cultural român

Piazza Jose de San Martin n. 1, 00197

Roma



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 327/25.IV.2019

7

0 1 2 3 4

149 Italia Ladispoli Altele Via Yvon De Begnac, 00055

150 Italia Napoli Altele

Palazzo San Giacomo, Piazza Municipio,

80133 Napoli

151 Italia Olbia Altele Via Dante, N.1, 07026 Olbia 

152 Italia Perugia Altele Via A. Diaz, N. 150, 06128 Perugia 

153 Italia Pescara Altele

Via Rio Sparto, 80, 65129 Pescara —

Centro Polivalente Mons. Gustavo Britti

154 Italia Terni Altele

Piazza San Giovanni Paolo II, N. 1 05100,

Terni 

155 Italia Viterbo Altele Piazza Dei Caduti N. 19, 01100 Viterbo 

156 Italia Trieste Consulat general Via Udine, 11

157 Italia Veneția Institut cultural român Cannaregio, 2214

158 Italia Udine Altele Via Veneto, 164

159 Italia Pordenone Altele Piazza della Motta, 4/c

160 Italia Treviso Altele Via Terraglio, 140

161 Italia Padova Altele Via Guasti, 12/c

162 Italia Vicenza Altele Viale della Pace, 89

163 Italia Verona Altele Via Brunelleschi, 12

164 Italia Valeggio sul Mincio Altele

Località San Graziano, 

viale Papa Giovanni XXIII, 8

165 Italia Bari Consulat general Via Bruno Zaccaro no. 17—19, CP. 70126 

166 Italia Foggia Altele Via Ugo la Malfa nr. 8, CP. 71122

167 Italia Lecce Altele Viale della Repubblica nr. 16B, CP. 73100

168 Italia Taranto Altele Via Venezia N. 50, CP. 74121

169 Italia Cosenza Altele

Scuola Media Fausto Gullo, via Popilia snc.,

CP. 87100 

170 Italia Reggio Calabria Altele

Centro civico Ravagnese, Via Ravagnese

Superiore snc. CP. 89131 

171 Italia Crotone Altele

Scuola Media „Vittorio Alfieri” Via Cutro

Nr. 102. CP. 88900

172 Italia Catanzaro Altele

Scuola Ipsia G.Ferraris Via Conti di

Loritello, Nr. 17, 88100

173 Italia Potenza Altele

Scuola Media „Luigi La Vista” Via. Enrico

Toti Nr. 1 CP. 85100

174 Italia Campobasso Altele

„Terzo Spazio” ex Scuola CEP Nord Via

Eugenio Cirese Snc., CP. 86100 

175 Italia Bologna 1 Consulat general Via Guelfa nr. 9

176 Italia Bologna 2 Consulat general Via Guelfa nr. 9

177 Italia Piacenza Altele Str. Taverna nr. 39

178 Italia Parma Altele Via Monte Santo nr. 1

179 Italia Ravenna Altele Piazza Medaglie d’Oro n°4 — 48122

180 Italia Rimini Altele Via XXIII Settembre n. 124

181 Italia Ancona Altele Str. Scrima nr. 19

182 Italia Prato Altele

Circoscrizione Sud (parter) — Via delle

Badie, n. 130

183 Italia Arezzo Altele Piazza San Domenico nr. 5 

184 Italia Grosseto Altele Via Gaspere Gozzi nr. 24

185 Italia Siena Altele Via Tolomei nr. 5



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 327/25.IV.2019

8

0 1 2 3 4

186 Italia Pisa Altele Largo Francesco Petrarca 3 

187 Italia Modena Altele Via Viterbo nr. 80

188 Italia Catania Consulat Via Misterbianco nr. 1 Catania

189 Italia Palermo Altele Piazza Giulio Cesare nr. 52

190 Italia Vittoria Altele Via Giovanni Verga nr. 4

191 Italia Milano 1 Consulat general Via Gignese, no. 2, CAP 20148, Milano 

192 Italia Milano 2 Consulat general Via Gignese, no. 2, CAP 20148, Milano 

193 Italia Brescia Altele Via Villa Glori n.13, 25126 Brescia (BS)

194 Italia Pavia Altele

Corso Giuseppe Garibaldi 69, 27100 

Pavia PV

195 Italia Bergamo Altele

Largo Guglielmo Rontgen 3/4, 24128

Bergamo (Bg)

196 Italia Monza Altele Via DʼAnnunzio 35, Monza

197 Italia Cremona Altele Via del Vecchio Passeggio 1, Cremona

198 Italia Trento Altele Via Lunelli 4, Trento

199 Italia Mantova Altele Viale Europa 31, Mantova

200 Italia Lodi Altele Via Paolo Gorini 21 — 26900 Lodi (LO)

201 Italia Como Altele Via Grandi 21, Como

202 Italia Varese Altele Via Cairoli 4, Varese

203 Italia Torino 1 Consulat general Via Ancona nr. 7, parter

204 Italia Torino 2 Consulat general Via Ancona nr. 7, subsol

205 Italia Torino 3 Consulat general Via Ancona 7, etaj 1

206 Italia Moncalieri Altele

Centro Polifunzionale „Don Pier Giorgio

Ferrero”, Via Santa Maria, 27 bis, Moncalieri

207 Italia Chieri Altele Via Palazzo di Città nr. 10, 10023 Chieri

208 Italia Ivrea Altele Via Cardinal Fietta nr. 5, etaj 1, Ivrea

209 Italia Alessandria Altele

Via Wagner nr. 38/D 

(ex-Circoscrizione Europista)

210 Italia Asti Altele Piazza Roma nr. 8

211 Italia Novara Altele Via Monte San Gabriele nr. 50/C

212 Italia Verbania Altele Pallazzo Flaim, Piazzale Flaim Mario

213 Italia Vercelli Altele Via Achille Giovanni Cagna nr. 8

214 Italia Cuneo Altele Via Leutrum nr. 7

215 Italia Alba Altele

Via Accademia nr. 6 (Via Vittorio Emanuele

nr. 19), parter

216 Italia Genova Altele

Via Casa Regis nr. 50, etaj 5, 16129

Genova

217 Italia Sanremo Altele

Scuola Media Giovanni Pascoli, Corso

Cavallotti nr. 92

218 Italia La Spezia Altele Centro Civico Nord in Largo Vivaldi 

219 Italia Aosta Altele

Hotel des Etats, Piazza Chanouz nr. 8,

parter

220 Irak Bagdad Ambasadă

Arassat Al-Hindia Street, 

Hay Babel Mahalla 929, Zuqaq 31, 

Nr. 452/A

221 Irak Erbil Secție consulară

Ster Tower, Gulan Street, 7th Floor, 

Unit 702

222 Iran Teheran Ambasadă Str. Shahid Meshki nr. 89



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 327/25.IV.2019

9

0 1 2 3 4

223 Japonia Tokyo Ambasadă Minato-ku, Nishi-Azabu 3-16-19, 106-0031

224 Kazahstan Nur-Sultan Ambasadă Nur-Sultan, str. Saraishyk nr. 28

225 Kenya Nairobi Ambasadă 1119 Eliud Mathu, Runda, Nairobi

226 Kuweit Kuweit City Ambasadă Kaifan, Block 4, Mina Street, Villa 34

227 Liban Beirut Ambasadă

Presidential Palace Road, street 68, no. 30,

sector 3, Baabda

228 Lituania Vilnius Ambasadă Gaono g., nr. 6, Vilnius

229 Luxemburg Luxemburg Ambasadă 2, Rue de Pulvermühl, L-2356 Luxemburg

230 Macedonia de Nord Skopje Ambasadă Rajko Zinzifov nr. 42, Skopje

231 Malaezia Kuala Lumpur Ambasadă

114 Jalan Damai off Jalan Ampang, Kuala

Lumpur, 55000

232 Malta Sliema Altele

Tigne Palace, Office M4, Mezzanine Floor,

Tigne Street, Sliema SLM3173

233 Maroc Rabat Ambasadă 10, Rue d’Ouezzané

234 Mexic Ciudad de Mexico Ambasadă

Calle Sofocles, nr. 311, Colonia Polanco,

Alcaldia Miguel Hidalgo, C.P. 11560, 

Ciudad de Mexico

235 Republica Moldova Bălți 1 Consulat general Str. Sf. Nicolae nr. 51 

236 Republica Moldova Bălți 2 Consulat general Str. Sf. Nicolae nr. 51 

237 Republica Moldova Ungheni Birou consular Strada Mihai Eminescu nr. 35 

238 Republica Moldova Soroca Altele Str. Independenței nr. 74

239 Republica Moldova Drochia Altele Bd. Independenței nr. 15

240 Republica Moldova Edinet Altele Str. Octavian Cirimpei nr. 30

241 Republica Moldova Fălești Altele Str. Alexandru Lăpușneanu nr. 1

242 Republica Moldova Florești Altele Str. Speranței nr. 1

243 Republica Moldova Telenești Altele Str. Ciprian Porumbescu nr. 3

244 Republica Moldova Chișinău 1 Ambasadă Str. București nr. 66/1

245 Republica Moldova Chișinău 2 Secție consulară Str. Grigore Ureche nr. 2 

246 Republica Moldova Chișinău 3 Secție consulară Str. Grigore Ureche nr. 2 

247 Republica Moldova Chișinău 4 Secție consulară Str. Grigore Ureche nr. 2 

248 Republica Moldova Chișinău 5 Institut cultural român Str. Vlaicu Pârcălab nr. 39

249 Republica Moldova Chișinău 6 Altele Str. Vlaicu Pârcălab nr. 48

250 Republica Moldova Chișinău 7 Altele Str. București nr. 64

251 Republica Moldova Chișinău 8 Altele Str. București nr. 64

252 Republica Moldova Chișinău 9 Altele Str. Mihail Kogălniceanu nr. 67/3

253 Republica Moldova Chișinău 10 Altele Str. Mihail Kogălniceanu nr. 67/3

254 Republica Moldova Chișinău 11 Altele Bd. Ștefan cel Mare și Sfânt nr. 83

255 Republica Moldova Chișinău 12 Altele Bd. Ștefan cel Mare și Sfânt nr. 83

256 Republica Moldova Durlești Altele Str. Alexandru cel Bun nr. 5

257 Republica Moldova Hîncești Altele Str. Mihalcea Hîncu nr. 132

258 Republica Moldova Ialoveni Altele Str. Alexandru cel Bun nr. 86

259 Republica Moldova Nisporeni Altele Str. Ion Vodă nr. 8

260 Republica Moldova Orhei Altele Str. Chișinăului nr. 9

261 Republica Moldova Căușeni Altele Str. Păcii nr. 18

262 Republica Moldova Anenii Noi Altele Str. Suvorov nr. 7



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 327/25.IV.2019

10

0 1 2 3 4

263 Republica Moldova Bardar Altele Str. Aurel David nr. 70

264 Republica Moldova Călărași Altele Str. Mihai Eminescu nr. 19

265 Republica Moldova Cahul Consulat general Str. B.P. Hașdeu nr. 11

266 Republica Moldova Cantemir Altele Str. Ștefan Vodă nr. 1

267 Republica Moldova Cimișlia Altele Str. Ion Popușoi nr. 2

268 Republica Moldova Giurgiulești Altele Str. Independenței nr. 24

269 Republica Moldova Leova Altele Str. Ștefan cel Mare nr. 67

270 Republica Moldova Carabetovca Altele Str. Ștefan cel Mare nr. 52

271 Muntenegru Podgorica Ambasadă Prve Proleterske br. 5, Podgorica

272 Norvegia Oslo Ambasadă Oscars gate 51, 2158 Oslo

273 Norvegia Bergen Altele Nøstegaten 32, 5010 Bergen

274 Norvegia Vatne Altele Eidet Kulturhall, Vatneeidet, 6265 Vatne

275 Norvegia Kristiansand Altele

UiA campus Kristiansand, 25f

Universitetsveien, 2630 Kristiansand 

276 Nigeria Abuja Ambasadă

Nelson Mandela Street, no. 76, Asokoro-

Abuja

277 Olanda Haga 1 Ambasadă Castheuvel 55, 2517 KA, Haga

278 Olanda Haga 2 Ambasadă Castheuvel 55, 2517 KA, Haga

279 Olanda Amsterdam-Diemen Altele Ouderkerkerlaan 30, 1112 BE Diemen

280 Olanda Eindhoven Altele Mimosaplein 1, 5643 CJ, Eindhoven

281 Sultanatul Oman Muscat Ambasadă Villa 2990, way 2840, Shatti Al-Qurum, Muscat

282 Pakistan Islamabad Ambasadă Islamabad, sector F7/1, strada 30, casa nr. 5

283 Palestina Ramallah Oficiu de reprezentare

Prico House Building, etaj 2, Al-Masyoun,

Ramallah 

284 Peru Lima Ambasadă

Av. Jorge Basadre 690, San Isidro, 

Lima-27, Lima

285 Polonia Varșovia Ambasadă Fr. Chopina nr. 10, 00-559, Varșovia

286 Polonia Cracovia Altele St. Rajska nr. 1, 31-124, Cracovia

287 Polonia Wroclaw Altele

Piața Powstancow Warszawy nr. 1, 50-153,

Wroclaw

288 Portugalia Lisabona 1 Ambasadă Rua Sao Caetano 5, 1200-828

289 Portugalia Lisabona 2 Institut cultural român Rua do Barăo nº 8-10, 1100-072

290 Portugalia Porto Altele

Praça General Humberto Delgado, 

4049-001 Porto

291 Portugalia Setubal Altele

Rua Amílcar Cabral, n.º 4/6, 2900-219

Setúbal 

292 Portugalia Loule Altele

Convento Esprito Santo, Cerca do

Convento, Sala 14, Praça da Republica,

8100 Loulé 

293 Qatar Doha Ambasadă

Str. 953 nr. 102, zona 65, Dafna Area,

Doha, P.O. Box 22511

294

Regatul Unit al Marii

Britanii și Irlandei 

de Nord

Londra 1 Institut cultural român 1 Belgrave Square, SW1X 8PH

295

Regatul Unit al Marii

Britanii și Irlandei 

de Nord

Londra 2 Secție consulară 344 Kensington High Street, W14 8 NS

296

Regatul Unit al Marii

Britanii și Irlandei 

de Nord

Londra/Brent Altele

My Romania Community Newman Catholic

College, Harlesden Road, Willesden, 

NW10 3RN



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 327/25.IV.2019

11

0 1 2 3 4

297

Regatul Unit al Marii

Britanii și Irlandei 

de Nord

Londra/Stratford Altele

Old Town Hall Stratford 29 The Broadway

London E15 4BQ

298

Regatul Unit al Marii

Britanii și Irlandei 

de Nord

Londra/Harrow Altele

Harrow Council, Civic Centre, Station Road,

HA1 2XY

299

Regatul Unit al Marii

Britanii și Irlandei 

de Nord

Londra/Battersea     Altele

The Greek Orthodox Parish of St Nektarios,

19 Wycliffe Road, London, SW11 5QR

300

Regatul Unit al Marii

Britanii și Irlandei 

de Nord

Londra/Barking Altele

Barking Enterprise Centres, Conference

Room, Ground Floor, 50 Cambridge Road,

Barking, Essex, IG11 8FG

301

Regatul Unit al Marii

Britanii și Irlandei 

de Nord

Londra/Slough Altele

Langley College, Station Road, Langley,

SL3 8BY 

302

Regatul Unit al Marii

Britanii și Irlandei 

de Nord

Plymouth Altele

Suzanne Sparrow School, 72-74 North

Road East Plymouth Devon PL4 6AL

303

Regatul Unit al Marii

Britanii și Irlandei 

de Nord

Portsmouth Altele

St Cuthbert’s Centre, Hayling Avenue,

Portsmouth PO3 6GA

304

Regatul Unit al Marii

Britanii și Irlandei 

de Nord

Bristol Altele 1 Redland Park, Bristol BS6 6SA

305

Regatul Unit al Marii

Britanii și Irlandei 

de Nord

Luton Altele

University of Bedfordshire University

Square, Luton LU1 3JU

306

Regatul Unit al Marii

Britanii și Irlandei 

de Nord

Colchester Altele

University of Essex, Wivenhoe Park,

Colchester CO4 3SQ

307

Regatul Unit al Marii

Britanii și Irlandei 

de Nord

Northampton Altele

Umbrella Fair, Racecourse Pavilion,

Kettering Rd, Northampton NN1 4LG

308

Regatul Unit al Marii

Britanii și Irlandei 

de Nord

Birmingham Altele

Magnet Centre, Park Approach,

Birmingham B23 7SJ

309

Regatul Unit al Marii

Britanii și Irlandei 

de Nord

Peterborough Altele

Holiday Inn Peterborough West, Thorpe

Wood, Peterborough, Cambridgeshire, PE3

6SG

310

Regatul Unit al Marii

Britanii și Irlandei 

de Nord

Leicester Altele

The Brite Centre, Braunstone Ave,

Leicester, LE3 1LE

311

Regatul Unit al Marii

Britanii și Irlandei 

de Nord

Nottingham Altele

Hyson Green Youth Club, Terrace Street,

Nottingham, NG7 6ER

312

Regatul Unit al Marii

Britanii și Irlandei 

de Nord

Liverpool Altele

Venture Place, Sir Thomas St, 

Liverpool L1 6BW

313

Regatul Unit al Marii

Britanii și Irlandei 

de Nord

Manchester Consulat general 9 Cooper St, Manchester, M2 2FW

314

Regatul Unit al Marii

Britanii și Irlandei 

de Nord

Doncaster Altele

The Junction, Community Advice and 

Drop-In Centre, 28 Hexthorpe Road,

Doncaster DN4 0BG

315

Regatul Unit al Marii

Britanii și Irlandei 

de Nord

Leeds Altele

Leeds Civic Hall, Portland Crescent

Entrance, Calverley Street, Leeds West

Yorkshire, LS1 1UR



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 327/25.IV.2019

12

0 1 2 3 4

316

Regatul Unit al Marii

Britanii și Irlandei 

de Nord

Newcastle Altele

Civic Centre, Council Chamber, 1st floor,

Newcastle upon Tyne, NE1 8QH

317

Regatul Unit al Marii

Britanii și Irlandei 

de Nord

Cardiff Altele

Llanishen High School, Heol Hir, Llanishen,

Cardiff, CF14 5YL

318

Regatul Unit al Marii

Britanii și Irlandei 

de Nord

Glasgow Altele

Renfield Centre, 260 Bath St, Glasgow, 

G2 4JP

319

Regatul Unit al Marii

Britanii și Irlandei 

de Nord

Edinburgh Consulat general 7-9 North St David Street, EH2 1AW

320

Regatul Unit al Marii

Britanii și Irlandei 

de Nord

Aberdeen Altele

Aberdeen City Council, Town House, 

Broad Street, AB10 1FY 

321

Regatul Unit al Marii

Britanii și Irlandei 

de Nord

Belfast Altele

1 Stranmillis Embankment, Belfast, 

BT7 1GB 

322

Regatul Unit al Marii

Britanii și Irlandei 

de Nord

Insula Jersey (Jersey) Altele

Caritas Welcome Centre, 17 Val Plaisant, 

St Helier, Jersey

323 Federația Rusă Moscova Ambasadă Str. Mosfilmovskaia nr. 64

324 Federația Rusă Sankt Petersburg Consulat general

191186, Sankt Petersburg,

Str. Gorokhovaya, nr. 4

325 Federația Rusă Rostov pe Don Consulat general Str. Linia 7 nr. 18/39

326 Senegal Dakar Ambasadă Dakar, Point E, Rue Ax9

327 Serbia Vârșeț Consulat general TRG Zelene Pijace 3A

328 Serbia Belgrad Ambasadă Uzicka 10

329 Serbia Zajecar Consulat general Str. Kumanovska Nr. 45, 19000 Zajecar

330 Serbia Priștina Birou de legătură

Azem Jashanica 44-46, Dragodan/Arberia,

Pristina, Kosovo, R. Serbia

331 Republica Singapore Singapore Ambasadă

1 Claymore Drive, # 08-10, Singapore

229594

332 Siria Damasc Ambasadă Str. Ibrahim Hanano nr. 8

333 Slovenia Ljubljana Ambasadă Smrekarjeva 33a, Ljubljana

334 Slovacia Bratislava

Ambasadă (secție

consulară)

Zrinskeho 13, 81103 Bratislava

335 Spania Zaragoza 1 Consulat

Calle Camino de Las Torres nr. 24, 50008

Zaragoza

336 Spania Zaragoza 2 Consulat

Calle Camino de Las Torres nr. 24, 50008

Zaragoza

337 Spania Barcelona Consulat general

Gran Vía Carlos III, 94 Torre Oeste,

Entresuelo, 08028 Barcelona

338 Spania Lleida Altele Avinguda Blondel 22, 25002, Lleida

339 Spania Girona Altele

Plaça Miquel Santaló i Pavor, 1, 17002

Girona

340 Spania Tarragona Altele Avenida Roma 8, Tarragona, 43005

341 Spania Palma de Mallorca Altele

Paseo Maritimo, 11, 07014 

Palma de Mallorca



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 327/25.IV.2019

13

0 1 2 3 4

342 Spania Madrid 1 Ambasadă Avda. Alfonso XIII nr. 157, 28016 Madrid

343 Spania Madrid 2 Secție consulară Avda. de la Albufera nr. 319, 28031, Madrid

344 Spania Madrid 3 Secție consulară Avda. de la Albufera nr. 319, 28031, Madrid

345 Spania Madrid 4 Institut cultural român

Plaza del Cordón nr. 1, bajo dcha., 28005

Madrid

346 Spania Coslada Altele

Centro Multifuncional „La Rambla”, Avda.

de los Principes de España 20, 28823

Coslada

347 Spania Alcalá de Henares Altele

Junta Municipal del Distrito II, Avda. Reyes

Católicos 9, 28803 Alcalá de Henares

348 Spania Torrejón de Ardoz Altele

Paseo de la Estación 2, 28850 Torrejón de

Ardoz

349 Spania Arganda del Rey Altele

Hotel Sercotel AB Arganda, Avda. de

Madrid 47, 28500 Arganda del Rey

350 Spania Móstoles Altele

Centro de Participación Ciudadana, C/ San

Antonio 2, 28931 Móstoles

351 Spania Fuenlabrada Altele

Centro Cívico „La Serna”, Avda. de las

Comarcas 2, 28941 Fuenlabrada

352 Spania Guadalajara Altele

Centro Social Municipal, Avda. Venezuela 7,

19005 Guadalajara

353 Spania Telde (Las Palmas) Altele

Calle Alférez Quintana Suárez nr. 18, 35200

Telde, Las Palmas

354 Spania Adeje (Tenerife) Altele

Casa de la Juventud, Avda. de los Vientos,

s/n, 38670 Adeje

355 Spania Ciudad Real Consulat Calle Mata, no. 37 13004 Ciudad Real

356 Spania Cuenca Altele

Calle Pedro Almodovar s/n 16003 Cuenca,

provincia Cuenca

357 Spania Tarancón Altele

Plaza Constitución 1, 16400 Tarancón,

provincia Cuenca

358 Spania Tomelloso Altele 

Antigua Estación de Ferrocarril de

Tomelloso, Calle Estación 90, 13700

Tomelloso, provincia Ciudad Real

359 Spania Toledo Altele

Centro Cívico de Palomarejos, Plaza de

Aquisgrán, s/n, 45005 Toledo

360 Spania Albacete Altele

Centro Social, Calle Alcalde Conangla nr. 7,

02006 Albacete 

361 Spania Almeria Consulat

Carretera Huercal de Almeria, 46, 04009,

Almeria

362 Spania Roquetas de Mar Altele

Calle Victor Palomo nr. 1, CP. 04740,

Roquetas de Mar

363 Spania Motril Altele

Edificio Veralles, Calle Galicia, bajo 1, 

CP 18600, Motril

364 Spania Murcia Altele

Edificio Paraninfo, avenida de los Rectores

Nr. 3, CP. 30100, Murcia

365 Spania Sevilla Consulat general Avenida Manuel Siurot 30, 41013 Sevilla

366 Spania Lepe Altele

c/Miguel Rodriguez s/n Edificio Casa de la

Cultura Paseo Grande 21440 Lepe

367 Spania Palos de la Frontera Altele

Plaza de Toros, 21810 Palos de la Frontera,

Huelva

368 Spania Malaga Altele

Centro Ciudadano La Virreina etaj 2,

Camino de la Virreina nr. 7, 29011 Malaga

369 Spania Almendralejo Altele

Parque Ramon y Cajal, 06200 Almendralejo

(Badajoz)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 327/25.IV.2019

14

0 1 2 3 4

370 Spania Bilbao 1 Consulat general Plaza Circular 4, 48001, Bilbao

371 Spania Bilbao 2 Consulat general Plaza Circular 4, 48001, Bilbao

372 Spania Logroño 1 Altele

Calle Duques de Nájera, 19, 26002

Logroño, La Rioja

373 Spania Logroño 2 Altele

Calle Duques de Nájera, 19, 26002

Logroño, La Rioja

374 Spania Pamplona Altele C/General Chinchilla, nr. 4 31002 Pamplona 

375 Spania Gijon Altele Ctra. De Somio, 652, 33203 Gijón, Asturias

376 Spania

Santiago de

Compostela

Altele

Pazo de Raxoi, s/n, 15701 Santiago 

de Compostela 

377 Spania Burgos Altele

Real Monasterio de San Augustín, 

C/Madrid 24, 09002 Burgos

378 Spania Santander Altele

Plaza Velarde, 5, 39001 Santander,

Cantabria

379 Spania Alicante Altele Calle Labradores, nr. 6, 03002 Alicante

380 Spania Benidorm Altele Av. L’Aigüera, s/n, 03501 Benidorm

381 Spania Castellon de Plana Consulat

Avenida Valencia, nr. 144 

(esquina con Rambla de la Viuda), 

12006 Castellon de la Plana

382 Spania Peniscola Altele

Avda. Akra Leuke s/n, et. 1, CP 12598

Peñíscola

383 Spania Valencia Altele

Carrer de Francesc Tàrrega, nr. 7, 46009

València

384 Spania Gandia Altele Plaza Rei en Jaume, nr. 6, 46701 Gandia

385 Sri Lanka Colombo Ambasadă 25/1, Horton Place, Colombo 07

386 SUA Chicago 1, Illinois Consulat general

737 N Michigan Ave. Suite 2300, Chicago, 

Il 60611

387 SUA Chicago 2, Illinois Altele 5825 N Mozart Chicago, IL 60659

388 SUA Chicago 3, Illinois Altele

3938 W. Irwing Park Road., Chicago IL

60618

389 SUA Niles, Illinois Altele 7280 N Caldwell Ave Niles, IL 60714

390 SUA Wood Dale, Illinois Altele 945 N Edgewood Ave, Wood Dale, IL 60191

391 SUA Detroit, Michigan Altele 777 Woodward Ave #300, Detroit, MI 48226

392 SUA Plymouth, Michigan Altele 110 W Liberty st., Plymouth, MI 48170

393 SUA Indianapolis, Indiana Altele

4761 Industrial Pkwy, Indianapolis, IN

46226

394 SUA Minneapolis, Minnesota Altele

3030 West River Parkway, Minneapolis MN

55406

395 SUA Saint Louis, Missouri Altele 6420 Marmaduke Ave, St. Louis, MO 63130

396 SUA Los Angeles, California Consulat general

11766 Wilshire Blvd., Ste 200, Los Angeles,

CA 90025

397 SUA Sacramento, California Altele

5306 Walnut Avenue, Building A,

Sacramento, CA 9584

398 SUA

San Francisco,

California

Altele

14871 Bancroft Avenue, San Leandro, CA

94578

399 SUA Las Vegas, Nevada Altele

1350 Red Rock Street, Las Vegas, NV

89146

400 SUA Phoenix, Arizona Altele

Arizona State University — Downtown

Phoenix Campus Mercado, 502 E Monroe

Street, Phoenix, AZ 85004



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 327/25.IV.2019

15

0 1 2 3 4

401 SUA Portland, Oregon Altele

5544 SE 128th Avenue, Portland, OR

97236

402 SUA Seattle, Washington Altele

6402 226th Street SW, Mountlake Terrace,

WA 98043

403 SUA Salt Lake City, Utah Altele

4180 Emigration Canyon Road, Salt Lake

City, UT 84108

404 SUA Miami, Florida Consulat general

1011 Brickell Ave suite N600, Miami, Florida

33131

405 SUA Hollywood, Florida Altele 2026 Scott Street, Hollywood, FL 33020

406 SUA Huston, Texas Altele 318 Canino Road, Houston, Texas, 77076

407 SUA Dallas, Texas Altele

2312 Dorrington drive, Dallas, Texas,

75228, Ferguson Rd Baptist Church

408 SUA Lilburn, Georgia Altele

664 Dickens Road Northwest, Lilburn, GA,

30047

409 SUA New York, New York Consulat general 200 E 38th St., New York, NY 10016

410 SUA

Philadelphia,

Pennsylvania

Altele

1907, Spruce Street, Philadelphia, PA

19103

411 SUA Boston, Massachusetts Altele

Holiday Inn Express Boston, 69 Boston

Street, Boston, MA 02125

412 SUA Plainville, Connecticut Altele

Fairfield Inn & Suites, The Plainville

Conference Room — Main Loby, 400

New Britain Ave, Plainville, CT 06062

413 SUA

Englewood, New

Jersey

Altele

500 Grand Avenue, etaj 2 Englewood, NJ

07631

414 SUA Washington DC Ambasadă

1607 23rd Street NW, Washington, DC

20008

415 SUA

Charlotte, Carolina de

Nord

Altele

9520 Faires Farm Road, Charlotte, NC

28213

416 SUA Cleveland, Ohio Altele 3256 Warren Rd, Cleveland, OH 44111

417 Sudan Khartoum Ambasadă

Kafouri Area, Kassala Road 172—173,

Khartoum North

418 Suedia Stockholm Ambasadă Östermalmsgatan 36, 114 26, Stockholm

419 Suedia Göteborg Altele

Elite Park Avenue Hotel Gothenburg,

Kungsportsavenyen 36, 411 36 Göteborg

420 Suedia Malmö Altele

ABF Malmö, Spånehusvägen 47, 211 58,

Malmö

421 Suedia Sölvesborg Altele Tredenborgsvägen 16, 29421, Sölvesborg

422 Regatul Thailandei Bangkok Ambasadă

3388/41 Sirinrat Office Building, 12th Floor,

Rama IV Road, Khlong Toei, Bangkok

10110

423 Tunisia Tunis Secție consulară

4, Rue Ibn Essaheb Abbad, Cité des

Jardines, Tunis

424 Turcia Izmir Consulat general Izmir, Alsancak, str. 1479, nr. 9

425 Turcia Istanbul 1 Consulat general

Istanbul, Beșiktaș, Etiler, Yanarsu sok.,

Narin Sitesi, No 42 

426 Turcia Istanbul 2 Institut cultural român

Istanbul, Beyoglu, Taksim, Siraselviler Cad.,

No 21 

427 Turcia Ankara Ambasadă

Çankaya Mahallesi, Bükreș Sk. No:4, 06690

Çankaya/Ankara

428 Turkmenistan Ashabat Ambasadă Str. Myati Kosayew nr. 122, Ashabat



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 327/25.IV.2019

16

0 1 2 3 4

429 Ucraina Kiev Ambasadă

Kiev, str. Mihaila Kotsiubinskogo nr. 8, 

cod 01030, raion Shevcenko

430 Ucraina Odesa Consulat general Str. Bazarnaia nr. 31, Odesa, 65012

431 Ucraina Cernăuți Consulat general Cernăuți, str. Șkilna nr. 16

432 Ucraina Solotvino Consulat Str. Sportivna nr. 112, 90575 Solotvino

433 Ungaria Gyula Consulat general 5700 Gyula, str. Munkacsy nr. 12

434 Ungaria Budapesta 1 Ambasadă 1146, Budapest, Thokoly ut 72

435 Ungaria Budapesta 2 Institut cultural român 1146, Budapest, Izso u 5

436 Ungaria Szeged Consulat general 6720, Szeged, Kelemen László u. 5

437 Uruguay Montevideo Ambasadă Echevarriarza 3452

438 Uzbekistan Tașkent Ambasadă

Str. Zanjirbog (fostă Rejametov) nr. 44 A,

Tașkent

439 Venezuela Caracas Ambasadă

4-a Avenida de Altamira 49-19, entre la 8-a

y 9-a Transversales, Chacao

440 Vietnam Hanoi Ambasadă Str. Le Hong Phong nr. 5, Hanoi

441 Zimbabwe Harare Ambasadă 105, Simon Muzenda Street, Harare 

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.73, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 327/25.IV.2019 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|222101]


